
1/1

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 3, které se uskutečnilo dne 30. 1. 2023

usnesení č. 59/2023

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 60/2023

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 61/2023

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek v podlimitní veřejné zakázce na výběr zhotovitele stavby "Stavební
úpravy objektu č.p. 299 Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště III.":

Chládek  a  Tintěra,  a.s.,  Nerudova  1022/16,  Předměstí,  412  01  Litoměřice,  IČ  62743881,  cena1.
34.901.000 Kč bez DPH
ANEGG s.r.o., Heliova 537/5, 460 01 Liberec 1, IČ 04047419, cena 37.083.797,52 Kč bez DPH2.
První podještědská stavební spol. s r.o., Hanychovská 832/37, 460 07 Liberec III, IČ 47781874, cena3.
37.448.500 Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.02.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


